
АДМИНИСТРАЦИЯ ЯКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

 от 04.09.2017 г.  № 46-р
О внесении изменений в план-график закупок товаров, работ и услуг для

обеспечения нужд администрации Яковского сельсовета
В  соответствии  со  ст.  21  Федерального  закона  от  05.04.2013  N  44-ФЗ  "О
контрактной  системе  в  сфере  закупок  товаров,  работ,  услуг  для  обеспечения
государственных и муниципальных нужд"

приказываю:

1.Внести изменения в план-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
нужд администрации Яковского сельсовета на 2017 год в части изменения кодов
КБК,  сроков  исполнения  и  сумм  заказов,  изложив  в  новой  редакции  согласно
Приложение N 1 к настоящему распоряжению.

2. Контрактному управляющему - разместить в единой информационной системе
в сфере закупок план-график в структурированном виде.

3.  Настоящее распоряжение распространяет свое действие на правоотношения,
возникшие с 23.08.2017 года.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава местного самоуправления В.И.Панина 



План-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд 
субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд на 2017 финансовый год

Коды 

 

Наименование государственного заказчика, федерального государственного бюджетного 
учреждения, федерального государственного автономного учреждения или государственного 
унитарного предприятия 

ИНН 5231005728

КПП 523101001

по ОКОПФ АДМИНИСТРАЦИЯ ЯКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

 

Организационно-правовая форма  
Муниципальное казенное учреждение   
Наименование публично-правового образования  
Яковский сельсовет по ОКПО
Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты   
Российская Федерация, 606174, Нижегородская обл, Яковское с, ул ВОСТОЧНАЯ, 58, 7-83174-
38013, jakovskoe.adm@sosnovskoe.info

  по ОКТМО

Вид документа (базовый (0), измененный (порядковый код изменения)  
изменения 4 

№
 
п
/
п
 

Иденти
фикаци
онный

код
закупки

Объект
закупки

На
ча
ль
на
я
(м

Р
аз
м
е
р
а

Планируемые
платежи (тыс.

рублей) 

Еди
ница
изме
рени

я 

Количество
(объем)

закупаемых
товаров,

работ, услуг 

Пе
ри
од
ич
но
ст

Разм
ер

обес
пече
ния 

Пл
ан
ир
уе
м

ый

П
ла
ни
ру
е
м

Сп
ос
об
оп
ре
де

Пр
еи
му
щ
ес
тв

Ос
ущ
ес
тв
ле
ни

Пр
им
ен
ен
ие
на

До
по
лн
ит
ел
ьн

Св
ед
ен
ия
о
пр

Ин
ф
ор
ма
ци
я

О
бо
сн
ов
ан
ие

Уп
ол
но
мо
че
нн

О
рг
ан
из
ат
орна оп н на на к н в в том числе з и



им
ен
о-
ва
ни
е 

ис
ан
ие

ак
си
ма
ль
на
я)
це
на
ко
нт
ра
кт
а,
це
на
ко
нт
ра
кт
а,
за
кл
юч
ае
мо
го
с

ед
ин
ст
ве
нн
ы
м
по
ст

в
а
н
с
а
(п
р
о
ц
е
нт
о
в)

а
те
ку
щ
и
й
ф
и
н
а
нс
ов
ы
й
го
д 

план
овы

й
пери
од 

по
сл
ед
у
ю
щ
ие
го
д
ы 

о
д
 
п
о
 
О
К
Е
И
 

а
и
м
е
н
о
в
а
н
и
е

с
е
г
о
 

ь
ил
и
ко
ли
че
ст
во
эт
ап
ов
по
ст
ав
ки
то
ва
ро
в,
вы
по
лн
ен
ия
ра
бо
т,
ок
аз
ан
ия
ус
лу
г 

а
я
в
к
и

с
п
о
л
н
е
н
и
я
ко
нт
р
ак
та

ср
ок
на
ча
ла
ос
ущ
ес
тв
ле
ни
я
за
ку
пк
и
(м
ес
яц
,

го
д) 

ы
й
ср
ок
ок
он
ча
ни
я
ис
по
лн
ен
ия
ко
нт
ра
кт
а
(м
ес
яц
,

го
д) 

ле
ни
я

по
ст
ав
щ
ик
а
(п
од
ря
дч
ик
а,
ис
по
лн
ит
ел
я) 

а,
пр
ед
ос
та
вл
я-
ем
ые
уч
ас
тн
ик
ам
за
ку
пк
и в
со
от
ве
тс
тв
ии
со
ст
ат
ья
ми
28
и

29
Фе
де
ра
ль

е
за
ку
пк
и у
су
бъ
ек
то
в

ма
ло
го
пр
ед
пр
ин
им
а-
те
ль
ст
ва
и
со
ци
ал
ьн
о
ор
ие
нт
ир
ов
а-
нн

ци
он
ал
ьн
ог
о

ре
жи
ма
пр
и
ос
ущ
ес
тв
ле
ни
и
за
ку
пк
и 

ые
тр
еб
ов
ан
ия
к

уч
ас
тн
ик
ам
зак
уп
ки
от
де
ль
ны
х

ви
до
в
то
ва
ро
в,
ра
бо
т,
ус
луг

ов
ед
ен
ии
об
яз
ат
ел
ьн
ог
о

об
щ
ес
тв
ен
но
го
об
су
жд
ен
ия
за
ку
пк
и 

о
ба
нк
ов
ск
ом
со
пр
ов
ож
де
ни
и
ко
нт
ра
кт
ов

вн
ес
ен
ия
из
м
ен
ен
ий

ый
орг
ан
(уч
ре
жд
ен
ие)

со
в
м
ес
тн
ог
о
ко
нк
ур
са
ил
и
ау
кц
ио
на

н
а
1
-
ы
й
г
о
д

н
а
2
-
о
й
г
о
д

н
а
т
е
к
у
щ
и
й
г
о
д

на
пла
нов
ый
пер
иод

по
сл
ед
у
ю
щ
ие
го
д
ы 

н
а
 
1
-
ы
й
 
г
о
д
 

н
а
 
2
-
о
й
 
г
о
д
 



ав
щ
ик
ом
(п
од
ря
дч
ик
ом
,

ис
по
лн
ит
ел
ем
)
(т
ыс
.

ру
бл
ей
) 

но
го
за
ко
на
"О
ко
нт
ра
кт
но
й
си
ст
ем
е в
сф
ер
е
за
ку
по
к

то
ва
ро
в,
ра
бо
т,
ус
лу
г

дл
я

об

ых
не
ко
мм
ер
че
ск
их
ор
га
ни
за
ци
й 



ес
пе
че
ни
я
го
су
да
рс
т-
ве
нн
ых
и

му
ни
ци
па
ль
ны
х
ну
жд
" 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

17 18 1
9

2
0

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32

1 173523
100572
852310
100100
030013
511244

П
ос
та
вк
а
эл
ек
тр
ич
ес

П
ос
та
вк
а
эл
ек
тр
ич
ес

16
34
.3
00
00

7
0

1
6
3
4.
3
0
0
0
0

0
.
0
0
0
0
0

0
.
0
0
0
0
0

0.
00
00
0

Х Х Х Х Х Х Х Е
же
ме
ся
чн
о 

N
a
N

N
a
N

1.
20
17

12
.2
01
7

За
ку
пк
а
у

ед
ин
ст
ве
нн

Не
т 

Не
т

Не
т

Не
т

Не
т



ко
й
эн
ер
ги
и

ко
й
эн
ер
ги
и

ог
о
по
ст
ав
щ
ик
а
(п
од
ря
дч
ик
а,
ис
по
лн
ит
ел
я)

Х Х Х Х Х Х Х 3
8
3

Р
у
б
л
ь

1 1
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0,
00

Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х

2 173523
100572
852310
100100
040014
329244

Ре
мо
нт
за
бо
ра
на
те
рр
ит
ор

Ре
мо
нт
за
бо
ра
на
те
рр
ит
ор

27
9,
20
60
0

0 2
7
9,
2
0
6
0
0

0
.
0
0
0
0
0

0
.
0
0
0
0
0

0.
00
00
0

Х Х Х Х Х Х Х од
ин
ра
з в
го
д

2
,
7
9
2
0
6

1
3,
9
6
0
3
0

09
.2
01
7

11
.2
01
7

Э
ле
кт
ро
нн
ы
й
ау
кц
ио
н

Не
т 

Да Не
т

Не
т

Не
т



ии
кл
ад
би
щ
а
д.
Кр
ас
но
е

ии
кл
ад
би
щ
а
д.
Кр
ас
но
е

Х Х Х Х Х Х Х 8
7
6

У
с
л
о
в
н
а
я 
е
д
и
н
и
ц
а

1 1
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0,
00

Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х

За
ку
пк
а
у

ед
ин
ст
ве
нн

18
96
,3
46
28

X 1
8
9
6.
3
4
6
2
8

0
.
0
0
0
0
0

0
.
0
0
0
0
0

0.
00
00
0

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X



ог
о
по
ст
ав
щ
ик
а
(п
о
п.
4
ч.
1

ст.
93
За
ко
на
44
-
Ф
З)
Н
а
су
м
му
до
10
0

ты
с.
ру
б.

173523 X X 48 X 4 0 0 0. X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X



100572
852310
100100
010000
000242

,1
00
00

8.
1
0
0
0
0

.
0
0
0
0
0

.
0
0
0
0
0

00
00
0

173523
100572
852310
100100
020000
000244

X X 18
48
,2
46
28

X 1
8
4
8,
2
4
6
2
8

0
.
0
0
0
0
0

0
.
0
0
0
0
0

0.
00
00
0

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

Итого по коду БК X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
Итого

предусмотрено на
осуществление
закупок - всего 

38
09
,8
52
28

X 3
8
0
9,
8
5
2
2
8

0
.
0
0
0
0
0

0
.
0
0
0
0
0

0.
00
00
0

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

в том числе:
закупок путем
проведения

запроса котировок 

0.
00
00
0

X 0.
0
0
0
0
0

0
.
0
0
0
0
0

0
.
0
0
0
0
0

0.
00
00
0

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

закупок, которые
планируется

осуществить у
субъектов малого

27
9,
20
60

X 2
7
9,
2

0
.
0
0

0
.
0
0

0.
00
00
0

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X



предпринимательст
ва и социально

ориентированных
некоммерческих

организаций 

0 0
6
0
0

0
0
0

0
0
0

Панина Валентина Ивановна, Глава местного самоуправления   23.08.2017

(ф.и.о., должность руководителя (уполномоченного должностного
лица) заказчика) 

 (подпись)   (дата утверждения) 

 

 

Панина Валентина Ивановна   М.П. 
(ф.и.о. ответственного исполнителя)  (подпись)  

Обоснование закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд

при формировании и утверждении плана-графика закупок

Вид документа (базовый (0), измененный (порядковый код изменения плана-
графика закупок) 

изменения 4 

№
 п
/п

Идентификационный код
закупки 

Наименов
ание

объекта

Начальна
я

(максимал

Наименов
ание

метода

Обосновани
е

невозможно

Обоснование
начальной

(максимальн

Способ
определе

ния

Обоснован
ие

выбранног

Обоснован
ие

дополните



закупки ьная) цена
контракта,
контракта
заключае

мого с
единствен

ным
поставщик

ом
(подрядчи

ком,
исполните

лем) 

определен
ия и

обоснован
ия

начальной
(максимал

ьной)
цены

контракта,
цены

контракта,
заключае

мого с
единствен

ным
поставщик

ом
(подрядчи

ком,
исполните

лем) 

сти
применения

для
определени

я и
обосновани
я начальной
(максималь
ной) цены
контракта,

цены
контракта,

заключаемо
го с

единственн
ым

поставщико
м

(подрядчико
м,

исполнител
ем),

методов,
указанных в

части 1
статьи 22

Федерально
го закона "О
контрактной
системе в

сфере
закупок
товаров,

работ, услуг
для

обеспечени

ой) цены
контракта,

цены
контракта,

заключаемог
о с

единственны
м

поставщиком
(подрядчиком

,
исполнителе
м) в порядке,
установленно
м статьей 22
Федеральног

о закона 

поставщи
ка

(подрядч
ика,

исполнит
еля) 

о способа
определен

ия
поставщик

а
(подрядчик

а,
исполнител

я) 

льных
требовани

й к
участникам

закупки
(при

наличии
таких

требовани
й) 



я
государстве

нных и
муниципаль
ных нужд"
(далее -

Федеральн
ый закон), а

также
обосновани

е метода
определени

я и
обосновани
я начальной
(максималь
ной) цены
контракта,

цены
контракта,

заключаемо
го с

единственн
ым

поставщико
м

(подрядчико
м,

исполнител
ем), не

предусмотр
енного

частью 1
статьи 22

Федерально
го закона 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 173523100572852310100100

010010000242
48,10000 Метод

сопостави
мых

рыночных
цен

(анализа
рынка)

Начальная
(максимальн

ая) цена
контракта

определена в
соответствии

с
требованиям
и статьи 22

Закона № 44-
ФЗ от и с
учетом

Методически
х

рекомендаци
й по

применению
методов

определения
начальной

(максимальн
ой) цены

контракта,
утвержденны
х Приказом

Минэкономра
звития

России от
02.10.2013 №

567

Закупка у
единстве

нного
поставщи
ка (по п.4
ч.1 ст.93
Закона

44-ФЗ) На
сумму до
100 тыс.

руб.

2 173523100572852310100100
020000000244

1848,2462
8

Метод
сопостави

мых
рыночных

цен

Начальная
(максимальн

ая) цена
контракта

определена в

Закупка у
единстве

нного
поставщи
ка (по п.4



(анализа
рынка)

соответствии
с

требованиям
и статьи 22

Закона № 44-
ФЗ от и с
учетом

Методически
х

рекомендаци
й по

применению
методов

определения
начальной

(максимальн
ой) цены

контракта,
утвержденны
х Приказом

Минэкономра
звития

России от
02.10.2013 №

567

ч.1 ст.93
Закона

44-ФЗ) На
сумму до
100 тыс.

руб.

3 173523100572852310100100
030013511244

Поставка
электриче

ской
энергии

1634.3000
0

Тарифный
метод 

Начальная
цена

контракта
определяетс

я по
регулируемы

м ценам
(тарифам) на

товары,
работы,

Закупка у
единстве

нного
поставщи

ка
(подрядч

ика,
исполнит

еля)

Согласно
пункту 29
части 1

статьи 93
Федеральн
ого закона

44-ФЗ



услуги

4 173523100572852310100100
040014329244

Ремонт
забора на
территор

ии
кладбища
д.Красное

279,20600 Проектно-
сметный
метод 

В
соответствии
с проектно-

сметной
документаци

ей

Электрон
ный

аукцион

В
соответств

ии с ч.2
ст.59 ФЗ

«О
контрактно
й системе
в сфере
закупок
товаров,
работ,

услуг для
обеспечен

ия
государств

енных и
муниципал
ьных нужд»

от
05.04.2013

№44 ФЗ

Панина Валентина Ивановна, Глава местного самоуправления   23.08.2017

(ф.и.о., должность руководителя (уполномоченного должностного
лица) заказчика) 

 (подпись)   (дата утверждения) 

 

Панина Валентина Ивановна   М.П. 
(ф.и.о. ответственного исполнителя)  (подпись)  




