АДМИНИСТРАЦИЯ ЯКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 04.09.2017 г. № 46-р

О внесении изменений в план-график закупок товаров, работ и услуг для обеспечения нужд администрации Яковского сельсовета

В соответствии со ст. 21 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд"

приказываю:

- 1.Внести изменения в план-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд администрации Яковского сельсовета на 2017 год в части изменения кодов КБК, сроков исполнения и сумм заказов, изложив в новой редакции согласно Приложение N 1 к настоящему распоряжению.
- 2. Контрактному управляющему разместить в единой информационной системе в сфере закупок план-график в структурированном виде.
- 3. Настоящее распоряжение распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 23.08.2017 года.
- 4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
- 5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава местного самоуправления

В.И.Панина

План-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд на <u>2017</u> финансовый год

		Коды
Наименование государственного заказчика, федерального государственного бюджетного учреждения, федерального государственного автономного учреждения или государственного унитарного предприятия		5231005728 523101001
АДМИНИСТРАЦИЯ ЯКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ	по ОКОПФ	
Организационно-правовая форма		
Муниципальное казенное учреждение		
Наименование публично-правового образования		
Яковский сельсовет	по ОКПО	
Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты		
Российская Федерация, 606174, Нижегородская обл, Яковское с, ул ВОСТОЧНАЯ, 58, 7-83174-38013, jakovskoe.adm@sosnovskoe.info	по ОКТМО	
Вид документа (базовый (0), измененный (порядковый код изменения)	изменения	4

1	NÞ 1	Иденти	Объ	ект	На	Р	Пла	нируег	иые	E,	ди	I	Количество	Пе	Разм	Пл	П	Сп	Пр	Ос	Пр	До	Св	Ин	0	Уп	0
	c	фикаци	заку	′пки	ча	аз	пла	тежи (т	ъс.	ни	ща		(объем)	ри	ер	ан	ла	ос	еи	ущ	ИМ	ПО	ед	ф	бо	ОЛ	рг
	ון	онный			ЛЬ	М	p	ублей))	ИЗ	ме	3	закупаемых	од	обес	ир	ни	об	му	ес	ен	ЛН	ен	ор	СН	НО	ан
/		код			на	е				ре	ни		товаров,	ИЧ	пече	ye	ру	ОП	Щ	ТВ	ен	ИТ	ИЯ	ма	ов	МО	ИЗ
	1 3	закупки			Я	р				5	7	р	абот, услуг	но	ния	М	е	ре	ec	ле	ие	ел	0	ЦИ	ан	че	ат
			на	ОП	(м	а	Н	на	на	К	Н	В	в том числе	СТ	3 И	ЫЙ	М	де	ТВ	ни	на	ЬН	пр	Я	ие	НН	ор

					_				_	_												·		i					
ИМ	ИС	ак	В	а	ПЛ	ан	ПО	0	a	С					Ь	а	С	ср	Ы	ле	a,	е	ци	ые	ОВ	0	ВН	ый	co
ен	ан	СИ	а	те		ЗЫ	СЛ	Д	и	е					ИЛ	Я	П	ОК	Й	ни	пр	за	ОН	тр	ед	ба	ec	орг	В
0-	ие	ма	Н	ку	1	1	ед		М	Г					И	В	0	на	ср	Я	ед	ку	ал	еб	ен	НК	ен	ан	М
ва		ЛЬ	С	Щ	пе	ри	У	П	е	0					КО	К	Л	ча	ОК	ПО	ос	ПК	ьн	ОВ	ИИ	ОВ	ИЯ	(уч	ec
ни		на	а	И	0		ю	0	Н						ЛИ	И	Н	ла	ОК	СТ	та	иу	ОГ	ан	об	СК	ИЗ	ре	TH
е		я)	(п	Й	Н	Н	Щ		0		Н	Н	a	ПО	че		е	ос	ОН	ав	ВЛ	су	0	ИЯ	ЯЗ	ОМ	М	жд	ОГ
		це	р	ф	а		ие	0	В		а	пл	ıa	СЛ	CT		Н	ущ	ча	Щ	Я-	бъ	ре	К	ат	co	ен	ен	0
		на	0	И	1	2	ГО	К	a		Т	HC	В	ед	во		И	ec	ни	ИК	ем	ек	жи	уч	ел	пр	ен	ие)	ко
		ко	Ц	Н	-	-	Д	E	Н		е	Ы	Й	У	ЭТ		Я	ТВ	Я	а	ые	то	ма	ac	ьн	ОВ	ИЙ		НК
		HT	е	a	Ы		Ы	И	и		К	Пе	p	Ю	ап		ко	ле	ИС	(п	уч	В	пр	TH	ог	ОЖ			ур
		pa	HT	нс	Й	Й			е		У	ИС		Щ	ОВ		нт	ни	ПО	од	ac	ма	И	ИК	0	де			ca
		КТ	0	ОВ	Г	Г					Щ	н	Н	ие	ПО		р	Я	ЛН	ря	TH	ло	ос	ам	об	ни			ИЛ
		a,	в)	Ы	0	0					И	a	а	ГО	СТ		ак	за	ен	ДЧ	ИК	го	ущ	зак	Щ	И			И
		це		Й	Д	Д					Й			Д	ав		та	ку	ИЯ	ИК	ам	пр	ec	уΠ	ес	КО			ay
		на		ГО							Г	1	2	Ы	КИ			ПК	ко	а,	за	ед	ТВ	КИ	ТВ	HT			КЦ
		ко		Д							0	-	-		то			И	HT	ис	ку	пр	ле	ОТ	ен	pa			ИО
		HT									Д	ы	0		ва			(м	pa	ПО	ПК	ИН	ни	де	но	KT			на
		pa										Й	Й		ро			ec	КТ	ЛН	ИВ	ИМ	И	ЛЬ	ГО	ОВ			
		КТ													В,			ЯЦ	а	ИТ	co	a-	за	ны	об				
		a,										г	Г		ВЫ			,	(м	ел	ОТ	те	ку	Х	су				
		за										0	0		ПО			ГО	ec	я)	ве	ЛЬ	ПК	ви	жд				
		ΚЛ										Д	Д		ЛН			Д)	ЯЦ		TC	СТ	И	до	ен				
		юч													ен				,		ТВ	ва		В	ИЯ				
		ae													ИЯ				го		ии	И		то	за				
		МО													ра				Д)		со	co		ва	ку				
		ГО													бо						СТ	ци		ро	ПК				
		С													Τ,						ат	ал		В,	И				
		ед													ОК						ЬЯ	ЬН		pa					
		ин													аз						МИ	0		бо					
		СТ													ан						28	ор		Т,					
		ве													ИЯ						И	ие		ус					
		нн													уc						29	HT		луг					
		Ы													лу						Фе	ир							
		М													Γ						де	ов							
		ПО																			ра	a-							
		CT																			ль	нн							

		ав										НО	ЫΧ				
		щ										ГО	не				
		ик										за	КО				
		ом										ко	ММ				
		(п										на	ер				
		òд										"O	че				
		ря										ко	СК				
		Дч										нт	их				
		ик										ра	ор				
		ОМ										KT	га				
												НО	НИ				
		, ИС										Й	за				
		ПО										СИ	ци				
		лн										CT	й				
		ит										ем					
		ел										ев					
		ем										сф					
)										ер					
		(т										e					
		ЫC										за					
												ку					
		py										ПО					
		бл										К					
		ей										TO					
												ва					
)															
												ро					
												B,					
												pa					
												бо					.
												Τ,					
												ус					.
												лу					.
												Γ					
												ДЛ					
												Я					
												об					

																				ес пе че ни я го су да рс т- ве нн ых и му ни ци па									
1 2 1 173523 100572 852310 100100 030013 511244	3 4 П П ос ос та та вк вк а а эл эл ек ек тр тр ич ес ес	16 34 .3 00 00	6 7 0	7 1 6 3 4. 3 0 0 0	8 0 . 0 0 0 0 0	0 . 0 0 0 0	10 0. 00 00 0	1 1 X	1 2 X	1 3 X	1 4 X		17 X	18 Е же ме ся чн о	1 9 N a N	2 0 N a N	21 1. 20 17	22 12 .2 01 7	23 За ку пк а у ед ин ст ве нн	ль ны х ну жд " 24 Не т	25 He T	26 He T	27 He T	28 He T	29	30	31	32	

		ко й эн ер ги и	ко й эн ер ги и																			ог о по ст ав щ ик а (п од ря дч ис по лн тел я)									
		Х		X	Х	Х	X	Х	Х	3 8 3	Р у б л ь	1	1 , 0 0	0 , 0 0	, 0	0, 00	X	Х	X	X	Х	X	Х	X	X	X	X	X	Х	X	Х
2	173523 100572 852310 100100 040014 329244	Ре мо нт за бо ра на те рр ит ор	Ре мо нт за бо ра на те рр ит ор	27 9, 20 60 0	0	2 7 9, 2 0 6 0	0 0 0 0 0	0 0 0	0. 00 00 0	X	X	X	X	X	X	X	од ин ра з в го д	, 7	1 3, 9 6 0 3 0	09 .2 01 7	11 .2 01 7	Э ле кт ро нн ы й ау кц ио н	He T	Да	He T	He T	He T				

	ии кл ад би ад Кр ас но е	ии кл ад би а д. Кр ас но е																												
	X		X	X	X	X	X	X	8 7 6	У с л о в н а я е д и н и ц а	1	1,000	, 0	0,00	0, 00	X	X	×	X	X	X	X	X	X	X	×	X	X	X	X
	За ку пк а у ед ин ст ве нн		18 96 ,3 46 28	X	1 8 9 6. 3 4 6 2 8	0 0 0 0 0		0. 00 00 0	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X

173523	
(ПОП. 4 ч. 1 ст. 93 ко на 44 г. Ф.) Насум удото то с. руб. Х	ог о по ст ав щ ик а (п
X	
48	
X	
4	
0	
0	
0.	
X	
X	
X	
X	
X	
X	
X	
X	
X	
X	
X	
X	
X	
X	
X	
X	
X	
X	
X	
X	
X	
X	

100572 852310 100100 010000 000242			,1 00 00		8. 1 0 0 0	0 0 0 0	0 0 0 0	00 00 0																						
173523 100572 852310 100100 020000 000244	X	X	18 48 ,2 46 28	Х	1 8 4 8, 2 4 6 2 8	0 0 0 0 0	0 . 0 0 0 0	0. 00 00 0	X	X	Х	X	Х	X	X	X	X	X	X	Х	X	Х	X	X	X	Х	Х	X	X	X
Итог	го по	коду	БК						Х	Χ	Х	Х	Х	Х	Χ	Х	Х	Χ	Χ	Х	Χ	Х	Χ	Χ	Х	Х	Х	Х	Χ	Х
Итог предусмот осуществ закупок -	рено влени	e	38 09 ,8 52 28	X	3 8 0 9, 8 5 2 2 8	0 0 0 0 0	0 . 0 0 0 0	0. 00 00 0	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
в том чи закупок г проведе запроса кот	путел ения	1	0. 00 00 0	X	0. 0 0 0 0	0 0 0 0 0	0 0 0 0 0	0. 00 00 0	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
закупок, ко планиру осуществ субъектов	/ется вить ў	y	27 9, 20 60	Х	2 7 9, 2	0 0 0	0 0 0	0. 00 00 0	Х	X	Х	Х	Х	Х	X	Х	Х	Х	Х	Х	X	Х	Х	X	Х	Х	Х	Х	X	Х

предпринимате ва и социалы ориентированы некоммерчесы организаций	их их	0 6 0 0	0 0 0	0 0 0										
Панина Вале	ентина Ив	зановна,	Глава	а местно	ого самоупра	влени	Я						23.08.2	2017
(ф.и.о., должн	ина Валентина Ивановна, Глава местного самоуправления ., должность руководителя (уполномоченного должностного лица) заказчика) (подпись)												(дата утвер	ждения)
	Пани (ф.и.о. о ⁻	іна Валеі тветствеі							(п	одпись)			М.Г	l.
Обоснование за				•	ля обеспече верждении п				муниц	ципальных н	ужд			
Вид документа (графика закупон		(0), изме	ненны	ый (поря	ідковый код	измен	ения пл	пана -			измен	нения		4
№ Идентифі п з	ікационні акупки	ый код	a	именов ание ъекта	Начальна я (максимал	а	менов ние тода	Обоснов е невозмо		Обосновани начальной (максималь	опр	пособ ределе ния	Обоснован ие выбранног	Обоснован ие дополните

33K/\LI\(I)	ьная) цена	ОПРЕДЕЛЕН	СТИ	ой) цены	ПОСТОВИНА	о способа	льных
закупки	контракта,	определен ия и	сти применения	контракта,	поставщи ка	определен	требовани
	контракта, контракта	обоснован	применения для	цены	ка (подрядч	ия	треоовани й к
	заключае	ИЯ	определени	контракта,	ика,	поставщик	участникам
	мого с	ия начальной	определени я и	•		· ·	•
			я и обосновани	заключаемог о с	исполнит	а	закупки
	единствен	(максимал			еля)	(подрядчик	(при
	НЫМ	ьной)	я начальной	единственны		а,	наличии
	поставщик	цены	(максималь	M		исполнител	таких
	OM (TO TO TOU	контракта,	ной) цены	поставщиком		я)	требовани
	(подрядчи	цены	контракта,	(подрядчиком			й)
	ком,	контракта,	цены	,			
	исполните	заключае	контракта,	исполнителе			
	лем)	мого с	заключаемо	м) в порядке,			
		единствен	го с	установленно			
		ным	единственн	м статьей 22			
		поставщик	ЫМ	Федеральног			
		ОМ	поставщико	о закона			
		(подрядчи	М				
		ком,	(подрядчико				
		исполните	М,				
		лем)	исполнител				
			ем),				
			методов,				
			указанных в				
			части 1				
			статьи 22				
			Федерально				
			го закона "О				
			контрактной				
			системе в				
			сфере				
			закупок				
			товаров,				
			работ, услуг				
			для				
			обеспечени				

Я
государстве
ННЫХ И
муниципаль
ных нужд"
(далее -
Федеральн
ый закон), а
также ′′
обосновани
е метода
определени
яи
обосновани
я начальной
(максималь
`ной) цены
контракта,
цены
контракта,
заключаемо
гос
единственн
ым
поставщико
M
(подрядчико
M,
исполнител
ем), не
предусмотр
енного
частью 1
статьи 22
Федерально
го закона

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	173523100572852310100100		48,10000	Метод		Начальная	Закупка у		
	010010000242			сопостави		(максимальн	единстве		
				мых		` ая) цена	нного		
				рыночных		контракта	поставщи		
				цен		определена в	ка (по п.4		
				(анализа		соответствии	ч.1 ст.93		
				`рынка)		С	Закона		
				,		требованиям	44-ФЗ) На		
						и статьи 22	сумму до		
						Закона № 44-	100 тыс.		
						Ф3 от и с	руб.		
						учетом			
						Методически			
						X			
						рекомендаци			
						й по			
						применению			
						методов			
						определения			
						начальной			
						(максимальн			
						ой) цены			
						контракта,			
						утвержденны			
						х Приказом			
						Минэкономра			
						звития			
						России от			
						02.10.2013 №			
						567			
2	173523100572852310100100		1848,2462	Метод		Начальная	Закупка у		
	02000000244		8	сопостави		(максимальн	единстве		
				мых		ая) цена	нного		
				рыночных		контракта	поставщи		
				цен		определена в	ка (по п.4		

				(анализа	соответствии	ч.1 ст.93		
				рынка)	С	Закона		
				рынка <i>)</i>		44-Ф3) На		
					требованиям	, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,		
					и статьи 22	сумму до		
					Закона № 44-	100 тыс.		
					Ф3 от и с	руб.		
					учетом			
					Методически			
					Х			
					рекомендаци			
					й по			
					применению			
					методов			
					определения			
					начальной			
					(максимальн			
					ой) цены			
					контракта,			
					утвержденны			
					х Приказом			
					Минэкономра			
					звития .			
					России от			
					02.10.2013 №			
					567			
3	173523100572852310100100	Поставка	1634.3000	Тарифный	Начальная	Закупка у	Согласно	
	030013511244	электриче	0	 метод	цена	единстве	пункту 29	
		ской			контракта	нного	части 1	
		энергии			определяетс	поставщи	статьи 93	
		'			я по	ка	Федеральн	
					регулируемы	(подрядч	ого закона	
					м ценам	ика,	44-ФЗ	
					(тарифам) на	исполнит		
					товары,	еля)		
					работы,	35.5.7		
		I			г рассты,			

					услуги			
4	173523100572852310100100 040014329244	Ремонт забора на территор ии кладбища д.Красное	279,20600	Проектно- сметный метод	В соответствии с проектно- сметной документаци ей	Электрон ный аукцион	В соответств ии с ч.2 ст.59 ФЗ «О контрактно й системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечен ия государств енных и муниципальных нужд» от 05.04.2013 №44 ФЗ	

Панина Валентина Ивановна, Глава местного самоуправления		23.08.2017	
(ф.и.о., должность руководителя (уполномоченного должностного лица) заказчика)	(подпись)	(дата утверждения)	
Панина Валентина Ивановна (ф.и.о. ответственного исполнителя)	(подпись)	М.П.	